
 

Diário Oficial 

Estado de São Paulo 

 

 
 
 
 
 
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ   
ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO 
ONDE SE LÊ 
EDITAL Nº 002/2020 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DE 
PROPOSTAS ARTÍSTICAS E DE FORMAÇÃO TÉCNICO-CULTURAIS A SEREM REALIZADAS 
VIRTUALMENTE - APOIO À CULTURA – MANANCIAL DA CULTURA 2020. INEXIGIBILIDADE Nº 
002/2020 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 258/2020. Tupã, 22/07/2020. Caio Kanji Pardo Aoqui, Pref. Mun. 
LEIA-SE 
EDITAL Nº 001/2020 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DE 
PROPOSTAS ARTÍSTICAS E DE FORMAÇÃO TÉCNICO-CULTURAIS A SEREM REALIZADAS 
VIRTUALMENTE - APOIO À CULTURA – MANANCIAL DA CULTURA 2020. Tupã, 23/07/2020. Douglas 
Guilhermon Gimenez, Secretário Municipal de Cultura. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


